
LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

LPL 2 SPÖ 1 Leichtfried Jörg Mag. 1967 Abgeordneter zum Nationalrat/Stv. NR-Klubvorsitzender 8600 Bruck an der Mur

LPL 2 SPÖ 2 Greiner Karin Mag. 1967 Vertragsbedienstete 8111 Gratwein-Straßengel

LPL 2 SPÖ 3 Jantscher Franz 1969 Arbeiterbetriebsrat 8720 Sankt Margarethen bei Knittelfeld

LPL 2 SPÖ 4 Nußbaum Verena Mag. 1970 Abgeordnete zum Nationalrat 8042 Graz

LPL 2 SPÖ 5 Harrer Peter Manfred  Mag. (FH) 1971 Referatsleiter 8162 Passail

LPL 2 SPÖ 6 Weixler Martina 1990 Sozialbetreuerin 8582 Rosental an der Kainach

LPL 2 SPÖ 7 Wohleser Thorsten Mag. LL.B. 1990 Jurist 8750 Judenburg

LPL 2 SPÖ 8 Hauer Maria 1971 Elementarpädagogin 8330 Feldbach

LPL 2 SPÖ 9 Landl Marc 1980 Berufssoldat 8781 Wald am Schoberpaß

LPL 2 SPÖ 10 Robosch Anna 1994 Politikerin 8010 Graz

LPL 2 SPÖ 11 König Patrick 1999 ÖGB-Regionalsekretär 8410 Wildon

LPL 2 SPÖ 12 Medina Sandino Yvonne 1985 Marketing Leiterin 8280 Fürstenfeld

LPL 2 SPÖ 13 Lindner Mario 1982 Abgeordneter zum Nationalrat/ÖGB-Regionalsekretär 8931 Landl

LPL 2 SPÖ 14 Kunst Manuela 1969 Landesgeschäftsführerin des Pensionistenverbandes 8010 Graz

LPL 2 SPÖ 15 Erlacher Laurin 1996 Student 8045 Graz

LPL 2 SPÖ 16 Spiz Barbara 1966 Stadträtin 8524 Deutschlandsberg

LPL 2 SPÖ 17 Scheifinger Stephan Mag. 1991 Pädagoge 8401 Kalsdorf bei Graz

LPL 2 SPÖ 18 Lienhart Julia 1988 Angestellte 8350 Fehring

LPL 2 SPÖ 19 Swoboda Leon 1996 Parlamentarischer Mitarbeiter 8010 Graz

LPL 2 SPÖ 20 Brunner Melanie BA 1985 Angestellte der Montanuniversität 8770 Sankt Michael in Obersteiermark

LPL 2 SPÖ 21 Jud Stefan 1979 Justizbeamter 8152 Stallhofen

LPL 2 SPÖ 22 Bierbauer-Hartinger Brigitte 1961 Pensionistin 8261 Sinabelkirchen

LPL 2 SPÖ 23 Moitzi Wolfgang 1984 Stv. Landesgeschäftsführer/Landtagsabgeordneter 8724 Spielberg

LPL 2 SPÖ 24 Huber Barbara Mag. 1986 Rechtsreferentin 8130 Frohnleiten

LPL 2 SPÖ 25 Miehs Lukas Emanuel 1995 Angestellter 8093 Sankt Peter am Ottersbach

LPL 2 SPÖ 26 Kriegl-Lösch Herta 1961 Selbstständig 8430 Kaindorf

LPL 2 SPÖ 27 Birkner Thomas Karl 1988 JG-Landesgeschäftsführer 8642 Sankt Lorenzen im Mürztal

LPL 2 SPÖ 28 Haider Melanie Mag. 1980 Kultur- und Sozialanthropologin 8662 Sankt Barbara im Mürztal

LPL 2 SPÖ 29 Schantl Bernd 1981 Projekt- und Prozessmanager 8472 Straß in Steiermark

LPL 2 SPÖ 30 Krautstingl Cornelia 1992 Projekt- und Service Managerin 8200 Gleisdorf

LPL 2 SPÖ 31 Rottensteiner Otto 1966 Angestellter 8832 Oberwölz

LPL 2 SPÖ 32 Lipp Romana 1962 Dipl. Gesundheits- und Krankenpflegerin 8020 Graz

LPL 2 SPÖ 33 Pfeilstecher Manuel MBA MSc 1982 Hochschullektor 8071 Hausmannstätten

LPL 2 SPÖ 34 Mayerhofer-Leitner Carina 1993 Angestellte 8600 Bruck an der Mur

LPL 2 SPÖ 35 Hirzberger Philipp Mag. 1983 Online Marketing Manager 8223 Stubenberg

LPL 2 SPÖ 36 Trampusch Camilla 1990 Dipl. Gesundheits- und Krankenpflegerin 8591 Maria Lankowitz

LPL 2 SPÖ 37 Rudischer Karl Dipl.-Ing. 1963 Architekt/Bürgermeister 8680 Mürzzuschlag

LPL 2 SPÖ 38 Ausserhofer-Blaschitz Ingrid Dr. 1961 Ärztin 8077 Gössendorf

LPL 2 SPÖ 39 Wonaschütz Martin Ing. 1962 Techn. Angestellter 8130 Frohnleiten

LPL 2 SPÖ 40 Grill Veronika 1992 Bürgermeisterin 8983 Bad Mitterndorf

LPL 2 SPÖ 41 Holzer Günter 1975 Betriebsratsvorsitzender 8250 Vorau
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LPL 2 SPÖ 42 Riegler Sigrid 1967 Dipl. Gesundheits- und Krankenpflegerin 8530 Deutschlandsberg

LPL 2 SPÖ 43 Plavotic Alen 2001 Student 8052 Graz

LPL 2 SPÖ 44 Pilgram Sonja 1960 Pensionistin 8843 St. Peter am Kammersberg

LPL 2 SPÖ 45 Summer Markus 1981 Erziehungs- und Bildungswissenschaftler 8413 Schwarzautal

LPL 2 SPÖ 46 Schuchaneg Nicole 1974 Ordinationsassistentin 8793 Trofaiach

LPL 2 SPÖ 47 Krenn Valentin 1975 Angestellter 8355 Tieschen

LPL 2 SPÖ 48 Glawogger Chiara-Sophia 1999 Pädagogin 8114 Deutschfeistritz 

LPL 2 SPÖ 49 Petrovitz Florian 1992 Arbeiter 8580 Köflach

LPL 2 SPÖ 50 Krassnegger Madeleine 1990 Angestellte 8786 Rottenmann

LPL 2 SPÖ 51 Lindermuth Mathias Maximilian Dr. 1989 Arzt 8362 Söchau

LPL 2 SPÖ 52 Kirschner Doris 1966 Magistratsbedienstete 8055 Graz

LPL 2 SPÖ 53 Hierzmann Michael 1993 Landesbediensteter 8112 Gratwein-Straßengel

LPL 2 SPÖ 54 Votter Milena 1995 Angestellte 8600 Bruck an der Mur



LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

RPL 6A 2 SPÖ 1 Nußbaum Verena Mag. 1970 Abgeordnete zum Nationalrat 8042 Graz

RPL 6A 2 SPÖ 2 Greiner Karin Mag. 1967 Vertragsbedienstete 8111 Gratwein-Straßengel

RPL 6A 2 SPÖ 3 Scheifinger Stephan Mag. 1991 Pädagoge 8401 Kalsdorf bei Graz

RPL 6A 2 SPÖ 4 Robosch Anna 1994 Politikerin 8010 Graz

RPL 6A 2 SPÖ 5 Huber Barbara Mag. 1986 Rechtsreferentin 8130 Frohnleiten

RPL 6A 2 SPÖ 6 Swoboda Leon 1996 Parlamentarischer Mitarbeiter 8010 Graz

RPL 6A 2 SPÖ 7 Pfeilstecher Manuel MBA MSc 1982 Hochschullektor 8071 Hausmannstätten

RPL 6A 2 SPÖ 8 Lipp Romana 1962 Dipl. Gesundheits- und Krankenpflegerin 8020 Graz

RPL 6A 2 SPÖ 9 Ausserhofer-Blaschitz Ingrid Dr. 1961 Ärztin 8077 Gössendorf

RPL 6A 2 SPÖ 10 Erlacher Laurin 1996 Student 8045 Graz

RPL 6A 2 SPÖ 11 Wonaschütz Martin Ing. 1962 Techn. Angestellter 8130 Frohnleiten

RPL 6A 2 SPÖ 12 Kunst Manuela 1969 Landesgeschäftsführerin des Pensionistenverbandes 8010 Graz

RPL 6A 2 SPÖ 13 Glawogger Chiara-Sophia 1999 Pädagogin 8114 Deutschfeistritz

RPL 6A 2 SPÖ 14 Plavotic Alen 2001 Student 8052 Graz

RPL 6A 2 SPÖ 15 Hierzmann Michael 1993 Landesbediensteter 8112 Gratwein-Straßengel

RPL 6A 2 SPÖ 16 Kirschner Doris 1966 Magistratsbedienstete 8055 Graz

RPL 6A 2 SPÖ 17 Wiedner Thomas 1971 ÖGB Sekretär 8141 Premstätten

RPL 6A 2 SPÖ 18 Weutz Timon 1999 Student 8010 Graz

RPL 6B 2 SPÖ 1 Harrer Peter Manfred Mag. (FH) 1971 Referatsleiter 8162 Passail

RPL 6B 2 SPÖ 2 Hauer Maria 1971 Elementarpädagogin 8330 Feldbach

RPL 6B 2 SPÖ 3 Miehs Lukas Emanuel 1995 Angestellter 8093 Sankt Peter am Ottersbach

RPL 6B 2 SPÖ 4 Medina Sandino Yvonne 1985 Marketing Leiterin 8280 Fürstenfeld

RPL 6B 2 SPÖ 5 Hirzberger Philipp Mag. 1983 Online Marketing Manager 8223 Stubenberg

RPL 6B 2 SPÖ 6 Lienhart Julia 1988 Angestellte 8350 Fehring

RPL 6B 2 SPÖ 7 Holzer Günter 1975 Betriebsratsvorsitzender 8250 Vorau

RPL 6B 2 SPÖ 8 Bierbauer-Hartinger Brigitte 1961 Pensionistin 8261 Sinabelkirchen

RPL 6B 2 SPÖ 9 Krenn Valentin 1975 Angestellter 8255 Tieschen

RPL 6B 2 SPÖ 10 Krautstingl Cornelia 1992 Projekt- und Service Managerin 8200 Gleisdorf

RPL 6B 2 SPÖ 11 Lindermuth Mathias Maximilian Dr. 1989 Arzt 8362 Söchau

RPL 6B 2 SPÖ 12 Hirzberger Amela Dipl.-Ing. 1979 Regionalgeschäftsführerin 8223 Stubenberg

RPL 6C 2 SPÖ 1 Weixler Martina 1990 Sozialbetreuerin 8582 Rosental an der Kainach

RPL 6C 2 SPÖ 2 König Patrick 1999 ÖGB-Regionalsekretär 8410 Wildon

RPL 6C 2 SPÖ 3 Spiz Barbara 1966 Stadträtin 8524 Deutschlandsberg

RPL 6C 2 SPÖ 4 Jud Stefan 1979 Justizbeamter 8152 Stallhofen

RPL 6C 2 SPÖ 5 Kriegl-Lösch Herta 1961 Selbstständig 8430 Kaindorf

RPL 6C 2 SPÖ 6 Schantl Bernd 1981 Projekt- und Prozessmanager 8472 Straß in Steiermark

RPL 6C 2 SPÖ 7 Trampusch Camilla 1990 Dipl. Gesundheits- und Krankenpflegerin 8591 Maria Lankowitz

RPL 6C 2 SPÖ 8 Summer Markus 1981 Erziehungs- und Bildungswissenschaftler 8413 Schwarzautal

RPL 6C 2 SPÖ 9 Riegler Sigrid 1967 Dipl. Gesundheits- und Krankenpflegerin 8530 Deutschlandsberg

RPL 6C 2 SPÖ 10 Petrovitz Florian 1992 Arbeiter 8580 Köflach

RPL 6D 2 SPÖ 1 Moitzi Wolfgang 1984 Stv. Landesgeschäftsführer/Landtagsabgeordneter 8724 Spielberg
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RPL 6D 2 SPÖ 2 Brunner Melanie BA 1985 Angestellte der Montanuniversität 8770 Sankt Michael in Obersteiermark

RPL 6D 2 SPÖ 3 Leichtfried Jörg Mag. 1967 Abgeordneter zum Nationalrat/Stv. NR-Klubvorsitzender 8600 Bruck an der Mur

RPL 6D 2 SPÖ 4 Haider Melanie Mag. 1980 Kultur- und Sozialanthropologin 8662 Sankt Barbara im Mürztal

RPL 6D 2 SPÖ 5 Lindner Mario 1982 Abgeordneter zum Nationalrat/ÖGB-Regionalsekretär 8931 Landl

RPL 6D 2 SPÖ 6 Pilgram Sonja 1960 Pensionistin 8843 St. Peter am Kammersberg

RPL 6D 2 SPÖ 7 Landl Marc 1980 Berufssoldat 8781 Wald am Schoberpaß

RPL 6D 2 SPÖ 8 Grill Veronika 1992 Bürgermeisterin 8983 Bad Mitterndorf

RPL 6D 2 SPÖ 9 Rudischer Karl Dipl.-Ing. 1963 Architekt/Bürgermeister 8680 Mürzzuschlag

RPL 6D 2 SPÖ 10 Schuchaneg Nicole 1974 Ordinationsassistentin 8793 Trofaiach

RPL 6D 2 SPÖ 11 Wohleser Thorsten Mag. LL.B. 1990 Jurist 8750 Judenburg

RPL 6D 2 SPÖ 12 Votter Milena 1995 Angestellte 8600 Bruck an der Mur

RPL 6D 2 SPÖ 13 Birkner Thomas Karl 1988 JG-Landesgeschäftsführer 8642 Sankt Lorenzen im Mürztal

RPL 6D 2 SPÖ 14 Stelzhammer Hermine Dr. 1981 Lehrerin 8741 Weißkirchen in Steiermark


